
114年蘆羽盃羽球錦標賽
35歲以下組女雙 共6籤取2名

A1 楊舒涵 阿輝與球球

A2

黃菁香 個人

A3

張芸甄 甄勤勞

A

【1】

【3】

【5】

劉冠岑 阿輝與球球

劉以勤 甄勤勞洪嘉翎 個人

棄 棄

21
16 21

21

6/29 08:12 6/29 09:36

6/29 08:48

B1 陳禹璇 無

B2

温筱琦 空7空空

B3

廖真儀 海羽俱樂部

B

【2】

【4】

【6】

曾柏瑋 無

黃瀞瑩 海羽俱樂部唐韶庸 空7空空

棄 棄

21
5 21

21

6/29 08:24 6/29 09:36

6/29 08:48

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年蘆羽盃羽球錦標賽
35歲以下組女雙取2名

【7】 

【8】 

【9】 

A1

B2

A2

B1

張芸甄
劉以勤

温筱琦
唐韶庸

黃菁香
洪嘉翎

廖真儀
黃瀞瑩

張芸甄
劉以勤

廖真儀
黃瀞瑩

甄勤勞 
甄勤勞 

空7空空 
空7空空 

個人 
個人 

海羽俱樂部 
海羽俱樂部 

21-9

21-5

21-15

第1,2名

廖真儀 
黃瀞瑩

決賽：分組取二，直接帶入。

6/29 10:00

6/29 10:00

6/29 11:48

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年蘆羽盃羽球錦標賽
35歲以下組男雙 共27籤取4名

A1 蕭亦賢 個人

A2

蘇俊郢 Gohome羽球

A3

許智凱 六根蘿蔔

A

【1】

【10】

【19】

蕭旭禾 個人

紀哲維 六根蘿蔔謝顯宗 Gohome羽球

5 11

21
21 19

21

6/29 08:00 6/29 08:48

6/29 08:24

B1 葉子維 對不起我不隊

B2

周家駿 陳家拳

B3

徐瑋廷 來玩玩

B

【2】

【11】

【20】

莊秉川 對不起我不隊

李宥彤 來玩玩溫兆福 陳家拳

11 7

21
9 21

21

6/29 08:00 6/29 08:48

6/29 08:24

C1 賴奕誠 陳家拳拳

C2

唐熙閎 星宇航空

C3

傅琮祐 翔翎

C

【3】

【12】

【21】

潘建霖 陳家拳拳

陳家煌 翔翎蕭廷宇 星宇航空

21 21

18
21 16

18

6/29 08:00 6/29 08:48

6/29 08:24

D1 蔡永揚 本人

D2

許正霖 來觀光

D3

葛乃榮 葛乃榮

D

【4】

【13】

【22】

許哲瑋 本人

吳宗一 葛乃榮曾信諺 來觀光

21 21

18
21 9

11

6/29 08:00 6/29 09:00

6/29 08:24

E1 曾凡達 你別在這睡

E2

趙弘耀 慧鴻五金

E3

賴煥元 年輕貌美男子

E

【5】

【14】

【23】

高煜傑 你別在這睡

劉博鑑 年輕貌美男子黃建華 慧鴻五金

21 9

2
5 21

21

6/29 08:00 6/29 09:12

6/29 08:36

F1 林子翔 LBZ

F2

王派璋 一派涂地

F3

洪梓博 陳嘉容

F

【6】

【15】

【24】

戴邑珉 LBZ

郭品漢 陳嘉容涂毓昇 一派涂地

10 6

21
11 21

21

6/29 08:12 6/29 09:24

6/29 08:36

G1 張天昱 LBZ JK

G2

張睿倢 章魚握壽司

G3

紀佐臻 喔淦

G

【7】

【16】

【25】

洪茂騵 LBZ JK

黃鈺哲 喔淦劉俽妤 章魚握壽司

21 21

12
11 21

14

6/29 08:12 6/29 09:36

6/29 08:36

H1 褚煜銘 褚煜銘

H2

李威丞 海羽俱樂部

H3

羅懷喆 小怪獸

H

【8】

【17】

【26】

黃懷恩 褚煜銘

邱富鴻 小怪獸劉以崙 海羽俱樂部

棄 棄

21
21 棄

棄

6/29 08:12 6/29 09:36

6/29 08:36

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年蘆羽盃羽球錦標賽
35歲以下組男雙 共27籤取4名

I1 黃思瑋 

I2

洪瑞孝 海羽俱樂部

I3

康軒晨 LBZ

I

【9】

【18】

【27】

謝明儒 

林吳宗哲 LBZ卓國雄 海羽俱樂部

2 11

21
21 4

21

6/29 08:12 6/29 09:36

6/29 08:36

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年蘆羽盃羽球錦標賽
35歲以下組男雙取4名

蘇俊郢

洪瑞孝

【33】 

【34】 

【35】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【28】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【29】 

【30】 

【31】 

【32】 

賴煥元
劉博鑑

蘇俊郢
謝顯宗

李威丞
劉以崙

洪瑞孝
卓國雄

賴煥元
劉博鑑

李威丞
劉以崙

年輕貌美男子 

bye1

本人 

bye5

陳家拳拳 

bye3

Gohome羽球 

bye7

年輕貌美男子 

本人 

陳家拳拳 

Gohome羽球 

賴煥元

蔡永揚

賴奕誠

蘇俊郢

劉博鑑

許哲瑋

潘建霖

謝顯宗

來玩玩 

LBZ JK 

bye4

海羽俱樂部 

bye6

 

bye2

海羽俱樂部 

來玩玩 

LBZ JK 

海羽俱樂部 

 

海羽俱樂部 

徐瑋廷

張天昱

李威丞

洪梓博

洪瑞孝

李宥彤

洪茂騵

劉以崙

郭品漢

卓國雄

賴煥元

蔡永揚

賴奕誠

徐瑋廷

李威丞

洪梓博

劉博鑑

許哲瑋

潘建霖

謝顯宗

李宥彤

劉以崙

郭品漢

卓國雄

21-16

21-17

21-11

21-12

21-13

21-0 Ret.

21-13

21-6

第1,2名

李威丞 
劉以崙

6/29 11:36

6/29 13:00

6/29 12:48

6/29 11:24

6/29 11:12

6/29 11:12

6/29 13:48

6/29 10:00

決賽：三角取一，抽籤決定位置，預賽同組抽到不重抽。

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年蘆羽盃羽球錦標賽
36~48歲組女雙 共7籤取2名

A1 曹雅萍 光明 *1

A2

巫文琳 芳菲斯美學

A3

黃菁香 個人

A

【1】

【4】

【7】

張芸甄 光明

洪嘉翎 個人彭惠雅 芳菲斯美學

21 21

16
21 14

棄

6/29 09:48 6/29 12:36

6/29 10:48

B
B1

李貞儀 六根蘿蔔

B2

高佩茹 名家羽球

B4

唐韶庸 EZEZ

B3

彭瀞玉 個人

【2】

【9】

【3】

【8】

【5】 [6]

蔡慧儀 EZEZ邱惠琪 六根蘿蔔

謝佳芸 名家羽球 管盈惠 個人

7

21
21

21
21
21

3
21

8

12

11
6

6/29 10:00

6/29 12:48

6/29 10:00

6/29 12:48

6/29 11:006/29 11:00

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年蘆羽盃羽球錦標賽
36~48歲組女雙取2名

【10】 

【11】 

【12】 

A1

B2

A2

B1

曹雅萍*1
張芸甄

李貞儀
邱惠琪

巫文琳
彭惠雅

高佩茹
謝佳芸

曹雅萍
張芸甄

高佩茹
謝佳芸

光明*1
光明 

六根蘿蔔 
六根蘿蔔 

芳菲斯美學 
芳菲斯美學 

名家羽球 
名家羽球 

21-7

21-9

21-15

第1,2名

曹雅萍 
張芸甄

決賽：分組取二，直接帶入。

6/29 13:48

6/29 13:48

6/29 14:12

*1

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年蘆羽盃羽球錦標賽
36~48歲組男雙 共8籤取2名

A
A1

羅邦憲 小P

A2

李智聖 李寧之打好打滿

A4

黃仲遠 芳菲斯美學

A3

葉俊年 芳菲斯美學

【1】

【10】

【2】

【9】

【5】 [6]

李卓羣 芳菲斯美學賴俊銘 小P

卓國雄 李寧之打好打滿 邱柏罡 芳菲斯美學

10

9
21

21
21
21

12
13

18

21

21
16

6/29 09:48

6/29 12:24

6/29 09:48

6/29 12:24

6/29 10:246/29 10:12

B
B1

周嘉億 芳菲斯美學

B2

翁瑞源 怪獸

B4

張敬賢 來個搞笑的

B3

邱國輝 羽友

【3】

【12】

【4】

【11】

【7】 [8]

鄒達逸 來個搞笑的曾威翔 芳菲斯美學

簡明河 怪獸 游博慎 羽友

21

19
21

9
10
13

21
19

15

21

21
21

6/29 09:48

6/29 12:36

6/29 09:48

6/29 12:36

6/29 10:486/29 10:36

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年蘆羽盃羽球錦標賽
36~48歲組男雙取2名

【13】 

【14】 

【15】 

A1

B2

A2

B1

李智聖
卓國雄

周嘉億
曾威翔

黃仲遠
李卓羣

張敬賢
鄒達逸

周嘉億
曾威翔

黃仲遠
李卓羣

李寧之打好打滿 
李寧之打好打滿 

芳菲斯美學 
芳菲斯美學 

芳菲斯美學 
芳菲斯美學 

來個搞笑的 
來個搞笑的 

21-17

21-6

21-18

第1,2名

黃仲遠 
李卓羣

決賽：分組取二，直接帶入。

6/29 13:36

6/29 13:36

6/29 14:12

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年蘆羽盃羽球錦標賽
49歲以上組女雙 共4籤取2名

A
A1

阮玉嬋 風蕭蕭軟綿綿

A2

王明花 羽球同樂會

A4

吳美蘭 吳美蘭

A3

陳晶穎 飛羽

【1】

【6】

【2】

【5】

【3】 [4]

張玉華 吳美蘭蕭謙麗 風蕭蕭軟綿綿

明濟慈 羽球同樂會 張如新 飛羽

21

13
21

14
20
11

21
10

13

21

21
21

6/29 13:24

6/29 14:36

6/29 13:24

6/29 14:36

6/29 14:126/29 14:00

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年蘆羽盃羽球錦標賽
49歲以上組男雙 共8籤取2名

A
A1

劉博鑑 只打Inside球

A2

林挺正 長毛象

A4

賴常勝 飛耀勝群

A3

邱智偉 晨羽單飛

【1】

【10】

【2】

【9】

【5】 [6]

陳南州 飛耀勝群王正南 只打Inside球

倪瑞清 長毛象 王志傑 晨羽單飛

14

14
21

21
21
21

13
16

17

21

21
14

6/29 12:00

6/29 14:00

6/29 12:00

6/29 13:48

6/29 13:006/29 13:00

B
B1

簡伯錩 簡伯錩

B2
廖言彬 就讓生猛大叔來懲罰你吧！

B4

陳建志 侏儸紀

B3

莊志宏 翼升

【3】

【12】

【4】

【11】

【7】 [8]

鄭智耀 侏儸紀簡志和 簡伯錩

邱文亞 就讓生猛大叔來懲罰你吧！ 梁奕洲 翼升

2

6
4

21
14
21

21
21

21

15

21
8

6/29 12:12

6/29 14:00

6/29 12:12

6/29 14:00

6/29 13:126/29 13:12

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年蘆羽盃羽球錦標賽
49歲以上組男雙取2名

【13】 

【14】 

【15】 

A1

B2

A2

B1

林挺正
倪瑞清

廖言彬
邱文亞

賴常勝
陳南州

莊志宏
梁奕洲

廖言彬
邱文亞

莊志宏
梁奕洲

長毛象 
長毛象 

就讓生猛大叔來懲罰你吧
就讓生猛大叔來懲罰你吧

飛耀勝群 
飛耀勝群 

翼升 
翼升 

21-16

21-17

21-20

第1,2名

廖言彬 
邱文亞

決賽：分組取二，直接帶入。

6/29 14:24

6/29 14:24

6/29 14:48

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年蘆羽盃羽球錦標賽
企業乙組團體 共3籤取1名

A1 台灣國際航電 *1

A2

中科院

A3

Starlux 

A

[1]

[2]

[3]

61 63

51

63 22
41

6/29 10:48

6/29 12:00

6/29 13:12

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年蘆羽盃羽球錦標賽
社會40歲以下組團體 共8籤取2名

A

A1

ZBL鹿包雷

A2

海羽俱樂部

A4

葛乃榮

A3

章魚頂呱呱

[1]

[10]

[2]

[9]

[5] [6]
25

58

63

63
63

63

棄

棄棄

63

55

27

6/29 09:00

6/29 11:24

6/29 09:00

6/29 11:24

6/29 10:12 6/29 10:12
B

B1

你別在這睡

B2

六根蘿蔔

B4

LBZ雷包鹿

B3

來玩玩

[3]

[12]

[4]

[11]

[7] [8]
35

34

22

63
38

55

63

5963

59

63

62

6/29 09:00

6/29 11:24

6/29 09:00

6/29 11:24

6/29 10:12 6/29 10:12

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年蘆羽盃羽球錦標賽
社會40歲以下組團體取2名

【13】 

【14】 

【15】 

A1

B2

A2

B1

海羽俱樂部

LBZ雷包鹿

海羽俱樂部 

來玩玩 

ZBL鹿包雷 

LBZ雷包鹿 

63-41

57-52

63-17

第1,2名

海羽俱樂部 

決賽：分組取二，直接帶入。

6/29 12:36

6/29 12:36

6/29 13:48

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年蘆羽盃羽球錦標賽
社會40歲以上組團體 共4籤取2名

A

A1

芳菲斯美學

A2

歐媽咪掰買轟

A4

怪獸

A3

翼升

[1]

[6]

[2]

[5]

[3] [4]
63

63

63

32
55

55

59

5531

59

40

57

6/29 10:48

6/29 13:12

6/29 10:48

6/29 13:12

6/29 12:00 6/29 12:00

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com


